suffisamment grand pour répondre aux exigences de la Loi sur l’Eau et d’anticiper un futur 
agrandissement des espaces dédiés au stationnement. 

Considérant la demande formulée par la SARL MANTION SMT d’acquérir une parcelle de terrain 
nu, d’une superficie de 538 m² (Cinq-cent-trente-huit mètres carrés), située en zone constructible, 
au lieu-dit « la Vaise » à GENLIS, à détacher de la parcelle cadastrée section AH n°73, ancienne 
parcelle cadastrée AH n°58 dont la division a désormais été publiée. 

Considérant l’avis du Domaine formulé en date du 25 mai 2023 sur la valeur vénale de ce terrain à

[...]

du lundi au vendredi : 08h30-12h00 / 13h30-16h30 
Téléphone 03 80 37 70 12 – Télécopie 03 80 37 93 65 - www.plainedijonnaise.fr 

Il est proposé de vendre à la SARL MANTION SMT la parcelle de terrain de 538 m² sollicitée, 
moyennant le prix de 10 450,00 € (Dix mille quatre cent cinquante euros), hors taxe et hors frais de 
notaire. 

La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à 2 090,00 € (deux mille quatre-vingt-dix euros). 

Il est précisé que le projet d’acte de cession est annexé aux présentes. 

Vu, l’avis favorable de la 2ème Commission réunie le 13 juin 2023,

[...]

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- DÉCIDE de la cession par la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise d’une parcelle 

de terrain de 538 m², située en ZAE de la Tille, à GENLIS, à détacher de la parcelle cadastrée 
section AH n°73, au prix de 10 450,00 € (Dix mille quatre cent cinquante euros) hors taxes et 
hors frais de notaire, 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à 

signer l’acte de cession à intervenir et toutes les pièces utiles afférents à cette transaction auprès 
de Maître Clémence BAILLY, Notaire Associé de la Société d’Exercice Libéral par Actions